
UCHWAŁA NR LII.424.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o kwotę – 380 000,00 zł tytułem uzyskania dodatkowych udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych, wg zamieszczonego poniżej zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2022 

Dział § Nazwa Zwiększenie 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  380 000,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 380 000,00 
Łącznie: 380 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę – 
380 000,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących o kwotę – 330 000,00 zł i zwiększenie wydatków 
majątkowych o kwotę – 50 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 70 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 
Wydatki bieżące: 70 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 70 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 70 000,00 
757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

60 000,00 

Wydatki bieżące: 60 000,00 
 W tym: obsługa długu: 60 000,00 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 
Wydatki bieżące: 50 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F760FAF-E4BB-410F-95C8-1E9EE3E264E6. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe: 50 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 
Wydatki bieżące: 150 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 150 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 150 000,00 

Łącznie: 380 000,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na przeniesieniu kwoty – 16 440,00 zł 
między rozdziałami oraz polegających na przeniesieniu kwoty – 605 640,00 zł między działami i rozdziałami,, 
wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 1 940,00 1 940,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 940,00  

Wydatki bieżące: 1 940,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 940,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 1 940,00  

 80107 Świetlice szkolne  1 940,00 

Wydatki bieżące:  1 940,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  1 940,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  1 940,00 

852 Pomoc społeczna 616 640,00 11 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  3 000,00 

Wydatki bieżące:  3 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  3 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  3 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  3 000,00 

Wydatki bieżące:  3 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych:  3 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  5 000,00 

Wydatki bieżące:  5 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych:  5 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 10 000,00  

Wydatki bieżące: 10 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F760FAF-E4BB-410F-95C8-1E9EE3E264E6. Podpisany Strona 2



 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00  

Wydatki bieżące: 1 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 000,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00  

Wydatki bieżące: 12 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00  

 85295 Pozostała działalność 593 640,00  

Wydatki bieżące: 593 640,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 582 846,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 794,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 1 989,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8 805,00  

855 Rodzina 3 500,00 15 500,00 

 85504 Wspieranie rodziny 3 500,00  

Wydatki bieżące: 3 500,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 500,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 500,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 3 000,00  

 85508 Rodziny zastępcze  5 000,00 

Wydatki bieżące:  5 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  5 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  5 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  10 500,00 

Wydatki bieżące:  10 500,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  10 500,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  10 500,00 

853 Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej  593 640,00 

 85395 Pozostała działalność  593 640,00 

Wydatki bieżące:  593 640,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  582 846,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  10 794,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  1 989,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F760FAF-E4BB-410F-95C8-1E9EE3E264E6. Podpisany Strona 3



 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  8 805,00 
Łącznie:  622 080,00 622 080,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zmianie przeznaczenia kwoty – 
18 297,52 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 5 807,00 5 807,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00 

Wydatki bieżące: 2 000,00 2 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 2 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  2 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 000,00  

 80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00 

Wydatki bieżące: 1 000,00 1 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 1 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  1 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 000,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

2 807,00 2 807,00 

Wydatki bieżące: 2 807,00 2 807,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 807,00 2 807,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  2 807,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 807,00  

852 Pomoc społeczna 12 382,52 12 382,52 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 11 000,00 

Wydatki bieżące: 11 000,00 11 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 11 000,00 11 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  11 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 11 000,00  

 85295 Pozostała działalność 1 382,52 1 382,52 

Wydatki bieżące: 1 382,52 1 382,52 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych:  82,52 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 382,52 1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F760FAF-E4BB-410F-95C8-1E9EE3E264E6. Podpisany Strona 4



 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  1 300,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 382,52  

855 Rodzina 108,00 108,00 

 85504 Wspieranie rodziny 108,00 108,00 

Wydatki bieżące: 108,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 108,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 108,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  108,00 
Łącznie:  18 297,52 18 297,52 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F760FAF-E4BB-410F-95C8-1E9EE3E264E6. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


